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Kestopeite n. 6 x 10 m

l

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen nettopaino
(kg)

Myyntieran leveys (cm)
Myyntieran pituus (cm)
Myyntieran korkeus (cm)
Myyntieran paino (kg)
Myyntiera

Myyntiyksikko

Materiaali

m2/pkt

4882260
6416223459015
CETAP

65,00

50,00

7,00

9,6

50,00
67,00
13,00
19,20

2

KPL
Polyeteeni
60

Kestopeite on tarkoitettu vaativampaan suojaukseen. Polyeteenikuidusta valmistettu kestopeite on laminoitu molemmin
puolin ja my6s UV-suojattu. Kulmat on vahvistettu erikoismuovilla ja peitteessa on purjerenkaat metrin vélein.
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